
7
پنجشنبه  3 مهر  99|سال سی و پنجم | شماره 4143

Email : Info.Sobhesahel@Gmail.Com

ش:
ن پذیر

تلف

گهی  شرکت های تعاونی 32241462-105 آ
سراسر هرمزگان در صبح ساحل

کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان در نظر دارد مناقصه  اداره 
کلی ذیل از طریق برگزاری مناقصه  ، به  عمومی فوق را با مشخصات و شرایط 

گذار نماید. شرکت های واجد شرایط وا
کارها : ح مختصر  الف ( شر

گهی مناقصه عمومی  شماره  99-60 آ

ب( محل تامین اعتبار : از محل اعتبارات  استانی و ملی 
ج( شرایط متقاضی :  1 - داشتن شخصیت حقوقی  2-  داشتن توانایی ارائه ضمانت نامه بانکی 
کار و ضمانت نامه انجام تعهدات  3- دارا بودن رتبه 5 رشته راه و ترابری.  شرکت در فرآیند ارجاع 
را دارند  آمادگی اجرای پروژه  بند » ج « فوق بوده و  که دارای شرایط مذکور در   لذا متقاضیانی 
می توانند جهت اخذ اسناد مناقصه از ساعت 15:00 مورخ  99/07/03  لغایت ساعت .08:00 
آدرس به  دولت  الترونیکی  تدارکات  سامانه  اینترنتی  پایگاه  به    99/07/10  مورخ 
 www.setadiran.ir مراجعه نمایند، آخرین مهلت تحویل اسناد مناقصه، ساعت 08:00 مورخ  
کسب  جهت  بود.   99/07/20 مورخ   09:00 ساعت  مناقصه  کات  پا بازگشایی  و   99/07/20

اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتی www.iets.mporg.ir مراجعه نمایید.                     

اداره كل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای  استان هرمزگان

گهی: 996492 شناسه آ  اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای   

کنیم. با سرزنش اجتماعی تخلفات رانندگی، از قانون شکنی و تکرار تخلف جلوگیری 

مدت شهرستانمبلغ برآورد)ریال(موضوع پروژه
پیمان
)ماه(

مبلغ تضمین شرکت در 
کار )ریال( فرآیند ارجاع 

گشایی محور سردشت سگرکن  باز
آخران – قطعه حد فاصل دوراهی 

گرهون تا سگرکن
گرد35.338.262.922 41.766.913.146بشا

فراخوان مناقصه عمومی  يک  مرحله ای نوبت اول
شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان به عنوان دستگاه مناقصه گزار در نظر دارد  مناقصه مشروحه ذیل 
را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید . کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد 
کت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی  گران و بازگشایي پا مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه 
گران در صورت  دولت ) ستاد( به آدرس www.setadiran.ir    انجام خواهد شد و لازم است مناقصه 
گواهی امضاي الکترونیکي را جهت  عدم عضویت قبلي , مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت 

شرکت در مناقصه محقق سازند .
 موضوع مناقصه : عملیات زیر سازی و روسازی ترمیم نوار حفاری شبکه جمع آوری فاضلاب بندرعباس -

 ناحیه شرق   
مبلغ برآورد اولیه:  34.944.600.049  )سي و چهار میلیارد ونهصد و چهل و چهار  میلیون و ششصد هزار و چهل و نه  ریال (

  ) اعتبار پروژه فوق از طریق اسناد اعتباري اوراق مشارکت و اسناد خزانه اسلامی تامین میگردد (
کار : 1.748.000.000 ریال)یک میلیارد وهفتصد و چهل و هشت  میلیون ریال (. مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع 

کاربردي از موسسه  کنندگان در مناقصه باید دارای پروانه بهره برداري از وزارت صنعت ، معدن و تجارت و پروانه  رتبه و رشته مورد نظر : شرکت 
استاندارد و تحقیقات صنعتي ایران باشد .

مبلغ خرید اسناد : مبلغ 000/000 /5 ریال به شماره حساب سپهر 0102934990003 بانک صادرات شعبه گلشهر جهت فروش اسناد مناقصه
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : ساعت 14 تاریخ 99/07/05 تا ساعت 14 تاریخ 99/07/10

مهلت زماني ارائه پیشنهاد : ساعت 14 مورخ   99/07/27
کت ها :  ساعت 10  مورخ  99/07/30 بازگشایي پا

کنفرانس شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان و حضور یک نفر نماینده از طرف هر یک از پیشنهاد دهندگان در جلسه  محل بازگشایی : سالن 
بازگشایي پیشنهادها آزاد است .

گردید. گران و احراز حداقل امتیاز لازم )65 (بازگشایی خواهد  کیفی مناقصه  کیفي لازم : پیشنهادات واصله پس از ارزیابي  امتیاز 
پیشنهاد دهندگان موظف می باشند اسناد مناقصه را از  سامانه تدارکات الکترونیکي دولت ) ستاد ( به آدرس www.setadiran.ir دریافت و با 

کات الف ، ب و ج تهیه و به صورت فایلهای pdf در سامانه فوق درج نمایند . توجه به مندرجات اسناد مناقصه مدارک لازم شامل پا
سایر جزئیات و شرایط در اسناد مناقصه درج شده است .

کیفي آدرس  کت هاي الف و ارزیابي  گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پا  اطلاعات تماس دستگاه مناقصه 
: بندرعباس   - بلوار ناصر - جنب بیمارستان شریعتی - شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان   ) امور قراردادها (   تلفن 33350582-86-87 
سایت اینترنتی شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان به نشاني:  WWW.Abfa Hormozgan.com   اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل 

عضویت در سامانه : مرکز تماس تهران:27313131  دفتر ثبت نام : 88969737 و 85193768  .   

روابط عمومی و آموزش همگانی  شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان 

وزارت نیرو

گهی   شناسه آ

996853

"کم آبی دیگر شعار نیست.")#هر هفته-الف-ب-ایران(

مفقودی
مجوز حمل سلاح و محمات شکاری سلاح یک 

کالیبر 270 به شماره سلاح  گلوله زنی  لول 
کی به  گلنگدنی ساخت چکسلوا 47435 مدل 

نام جهانگیر هاشم پور نام پدر صالح  مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط  می باشد

مفقودی
کارخانه و برگ سبز ) شناسنامه خودرو ( پراید  سند 

سیستم 131EX مدل 1392 به رنگ مشکی متالیک به 
شماره موتور 4845053 و شماره شاسی 
ک   NAS411100D1235730  و شماره پلا

84 ایران 366 س 15 به نام رفعت محمدی زاده 
گردیده و از درجه   افشار نام پدر احمد  مفقود 

اعتبار ساقط می باشد

مفقودی
کارت خودروسواری  برگ سبز )شناسنامه خودرو( و 

سیستم سایپا تیپ 131SE مدل 1396 به رنگ سفید 
به شماره موتور  M13/5878015  و شماره شناسایی 

ک  NAS411100H1014204  به شماره پلا
کریمی حاجی   84 ایران 517 س 78 به نام مسعود 

گردیده و از درجه اعتبار   خادمی نام پدر دادی مفقود 
ساقط  می باشد

گهی  شركت های تعاونی  آ
 سراسر  هرمزگان 

در صبح ساحل
تلفن پذیرش: 32241462-105

گهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده) نوبت اول( آ
» شركت تعاونی مسکن نیک آشیان قشم «

مجتبی زین الدينی - رئیس هیأت مدیره

بدینوسیله به اطلاع می رساند جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده ) نوبت اول( شرکت تعاونی مسکن 

گردد. نیک آشیان قشم رأس ساعت9 صبح روز پنجشنبه  مورخ99/08/01 در محل تالار وحدت تشکیل می 

کتبی  وکالتنامه  طی  توانند  می   ، داشت  نخواهند  تعاونی  جلسه  در  حضور  امکان  دلیل  هر  به  که  اعضایی 

کثر سه رأی و هر شخص غیر عضو تنها یک  اختیارات  خود را به سایر اعضا )تعداد آراء وکالتی  هر عضو حدا

گیری تفویض نمایند. برای تأیید وکالتنامه می بایست عضو همراه نماینده  رأی خواهد بود( جهت تصمیم 

تام الاختیار ) وکیل( خود تا  مورخ 99/07/27 به دفتر تعاونی مراجعه نمایند. در غیر اینصورت وکالتنامه های 

عادی بدون تأیید شرکت تعاونی فاقد اعتبار است. داوطلبان تصدی سمتهای بازرسی به موجب ماده )2( 

گهی دعوت فرم  کثر ظرف یک هفته از انتشار آ دستورالعمل نحوه نظارت بر انتخابات تعاونیها موظفند حدا

داوطلبی را تکمیل و تحویل دفتر تعاونی نمایند.

دستور جلسه :

گزارش بازرس شرکت برای دوره عملکرد منتهی به 97/12/29 . 1- قرائت 

گزارش حسابرس مستقل وصورتهای مالی برای عملکرد دوره منتهی  گزارش هیأت مدیره ،  2-طرح و تصویب 

به 97/12/29.

3-انتخاب حسابرس مستقل برای دوره مالی منتهی به 98/12/29.

4- انتخاب بازرس یا بازرسان شرکت تعاونی برای دوره مالی منتهی به 98/12/29.

گیری در خصوص پذیرش اعضاء جدید و اخراج اعضای بدهکار و ... . 5- تصمیم 

گیری درخصوص تسهیلات بانک صادرات. 6- تصمیم 

گیری درخصوص نحوه عملیات ساخت و ساز واحدهای جدید تعاونی. 7- تصمیم 

8- نحوه انعقاد قرارداد با اعضای فاز 3 ) مدت زمان اجرای پروژه و نحوه و میزان پرداخت سهم آورده اعضا(.

گذاری اراضی مازاد تعاونی . گیری درخصوص نحوه فروش ، تهاتر ، مشارکت و وا 9-  تصمیم 

10- پرداخت پاداش اعضای هیأت مدیره و سایر دست اندرکاران شرکت.

11- تأیید و تنفیذ اقدامات هیأت مدیره ، امتیاز بندی و انتخاب واحد اعضا .

گهی های شرکت. کثیر الانتشار جهت درج آ 12- انتخاب روزنامه 

گهی: 99/07/03 تاريخ انتشارآ

گهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده ) نوبت اول( آ
» شركت تعاونی مسکن نیک آشیان قشم «

مجتبی زین الدينی - رئیس هیأت مدیره

بدینوسیله به اطلاع می رساند جلسه مجمع عمومی فوق العاده ) نوبت اول( شرکت تعاونی مسکن نیک آشیان 
گردد. قشم رأس ساعت 16 عصر روز دوشنبه مورخ 99/07/14 در محل تالار وحدت تشکیل می 

اعضایی که به هر دلیل امکان حضور در جلسه تعاونی نخواهند داشت ، می توانند طی وکالتنامه کتبی اختیارات
کثر سه رأی و هر شخص غیر عضو تنها یک رأی خواهد بود(   خود را به سایر اعضا )تعداد آراء وکالتی  هر عضو حدا
گیری تفویض نمایند. برای تأیید وکالتنامه می بایست عضو همراه نماینده تام الاختیار ) وکیل (  جهت تصمیم 
خود تا  مورخ 99/07/12  به دفتر تعاونی مراجعه نمایند. در غیر اینصورت وکالتنامه های عادی بدون تأیید 

شرکت تعاونی فاقد اعتبار است. 
دستور جلسه :

1- اصلاح تبصره یک ماده 46 اساسنامه شرکت .) طرح مرغوبیت ( .
2- تغییر محل اقامتگاه تعاونی .

گهی: 99/07/03 تاريخ انتشارآ


	_GoBack

